
ZARZĄDZENIE NR 331/2020 
BURMISTRZA DZIERZGONIA 

z dnia 13 marca 2020 r. 

w sprawie dokonania zmiany w planach finansowych jednostek budżetowych do Zarządzenia 
nr 329/2020 Burmistrza Dzierzgonia z dnia 13 marca 2020 r.  w sprawie zmiany budżetu Gminy  

Dzierzgoń na 2020 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2019 r., poz. 506 ze zm.1)) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.) oraz § 12.1. Rozporządzenia Ministra Finansów 
z dnia 7 grudnia 2010 roku w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych 
i samorządowych zakładów budżetowych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 1718) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków jednostek budżetowych zgodnie 
z załącznikami nr 1, 2, 3 niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Burmistrz Dzierzgonia zawiadamia samorządowe jednostki budżetowe o dokonanych zmianach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

  
 

Burmistrz Dzierzgonia 
 
 

Jolanta Szewczun 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w (Dz.U. z 2019 r., poz. 1309; Dz.U. z 2019 r., 

poz. 1571; Dz.U. z 2019 r., poz. 1696; Dz.U. z 2019 r., poz. 1815) 

Id: 75AC925F-7657-45E0-856B-FD311840E3A5. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 910,00 21 670,00 23 580,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 21 670,00 21 670,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 21 670,00 21 670,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 442 653,00 0,00 442 653,00

85395 Pozostała działalność 442 653,00 0,00 442 653,00

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

277 654,89 0,32 277 655,21

2009

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

32 665,11 -0,32 32 664,79

Razem: 43 627 847,00 21 670,00 43 649 517,00

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 331/2020

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 13 marca 2020 r.

Plan finansowy dochodów Urząd Miejski w Dzierzgoniu

Id: 75AC925F-7657-45E0-856B-FD311840E3A5. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 3 934 743,00 6 550,00 3 941 293,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 260 442,00 6 550,00 266 992,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 800,00 4 000,00 17 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 2 000,00 7 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 550,00 550,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 910,00 21 670,00 23 580,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 21 670,00 21 670,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 959,00 1 959,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0,00 282,00 282,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 11 377,00 11 377,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 8 052,00 8 052,00

758 Różne rozliczenia 650 630,00 -25 032,00 625 598,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 650 630,00 -25 032,00 625 598,00

4810 Rezerwy 406 491,00 -14 111,00 392 380,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 244 139,00 -10 921,00 233 218,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 316 320,00 0,00 316 320,00

85395 Pozostała działalność 316 320,00 0,00 316 320,00

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205

277 655,00 0,21 277 655,21

BeSTia Strona 1 z 2

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 331/2020

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 13 marca 2020 r.

Plan finansowy wydatków Urząd Miejski w Dzierzgoniu

Id: 75AC925F-7657-45E0-856B-FD311840E3A5. Podpisany Strona 1



2009

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205

32 665,00 -0,21 32 664,79

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 721 181,00 10 921,00 1 732 102,00

92195 Pozostała działalność 185 000,00 10 921,00 195 921,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 165 000,00 10 921,00 175 921,00

Razem: 19 265 304,00 14 109,00 19 279 413,00

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 75AC925F-7657-45E0-856B-FD311840E3A5. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 2 316 616,00 7 561,00 2 324 177,00

80104 Przedszkola 2 311 116,00 7 561,00 2 318 677,00

4300 Zakup usług pozostałych 41 620,00 7 561,00 49 181,00

Razem: 2 316 616,00 7 561,00 2 324 177,00

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 331/2020

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 13 marca 2020 r.

Plan finansowy wydatków Tęczowego Przedszkola w Dzierzgoniu

Id: 75AC925F-7657-45E0-856B-FD311840E3A5. Podpisany Strona 1


		2020-03-12T23:00:00+0000
	Polska
	JOLANTA MARZENNA SZEWCZUN
	Podpis organu wydającego akt prawny.




